להתערב בה. מטבע הדברים שלא ניתן לפרט בנדון, אך כאמור, לנוכח אותו חומר - בו עיינתי עיין היטב - ניתן בהחלט

לקבוע כי החלטת שב"ס אך התבקשה.

לכן, אני מורה על דחיית העתירה.

החומר החסוי שהועמד לעיוני וסומן כאמור מש-2 (10.6.18), יוחזר לידי שב"ס.

לשלוח לצדדים.

ניתן היום, כ"ט סיוון תשע"ח, 12 יוני 2018, בהעדר הצדדים.